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Orario_ricevimento_genitori 

A TUTTI I GENITORI DELLA SCUOLA PRIMARIA 
OGGETTO: CLASSE II -  Orario di Ricevimento Genitori – A.S. 2018/19  

Per agevolare i genitori  nel corso dell’anno scolastico saranno previsti 2 momenti di ricevimento  in 
cui i Docenti saranno presenti a scuola. 

GIORNO E MESE ATTIVITÀ CLASSE ORE 

XX SETTEMBRE Ricevimento genitori PRIMA 00,00    0,00 
XX OTTOBRE Assemblee di classe Tutte le classi (tutte le materie) 00,00 00,00 

XX DICEMBRE 
Assemblee di classe  

Ricevimento Genitori 

Tutte le classi (tutte le materie) 

Tutte le classi (tutte le materie) 

00,00 

00,00 

00,00 

00,00 

XX FEBBRAIO 

Assemblee di classe  

“Consegna Scheda Valutazione 
I° Quadrimestre”  

Tutte le classi 00,00 00,00 

APRILE 
Assemblee di classe  

Ricevimento Genitori 

Tutte le classi (tutte le materie) 

Tutte le classi (tutte le materie) 

00,00 

00,00 

00,00 

00,00 

14 GIUGNO Consegna Scheda di 
“Valutazione finale” Tutte le classi 9,00 12,00 

  Nelle seguenti settimane, invece, si potranno avere colloqui individuali con i Docenti nelle ore e nei giorni di seguito riportati: 
 (meglio, se concordato precedentemente con ogni Docente tramite diario dell’alunno) 

ORARIO DI RICEVIMENTO DEI DOCENTI  

MATERIA CLASSE DOCENTE GIORNO DALLE ALLE 
INSEGNANTE III MARIA ROSARIA BARBIERI 
RELIGIONE III Sr. GIUSEPPA DEL VECCHIO 
ED. MOTORIA III MARIA IAVAZZO 
INFORMATICA III DORIANA PANICE 
ED. MUSICALE III  XX    XXX 
LINGUA INGLESE III DORIANA PANICE 

La Coordinatrice educativo-Didattica, riceve solo su appuntamento (fissare in segreteria). 
La segretaria,  riceve tutti i giorni dalle ore 8.30 alle ore 12,00. 
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